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F İ B E R  O P T İ K SİSTEMLER
TEK KOR SİSTEMLER

OPTİKTRANSMITTER

OPTİKRECEIVER

OPTİKMULTISWITCH

ÇOK KOR SİSTEMLER
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FİBER OPTİK MULTİSWİTCH
RACK TİPİ OPTİK MULTİSWİTCH

Fiber 
Optik Çıkış

Kaskat
Çıkışı

LNB Led
Kontrol

Uydu
Girişi

Abone Led
Kontrol

Power
Girişler
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FİBER OPTİK MULTİSWİTCH
RACK TİPİ OPTİK MULTİSWİTCH
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TPF 410-4/8
NETWORK AGC

FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR SERİSİ

Optik ÇıkışNetwork Giriş

(4 Uydu 1 RF)

Genel Özellikler TEKNİK ÖZELLİKLER

·AGC (otomatik kazanç kontrolü)

·Min. 65db max. 90 db giriş seviyesi

·Max. 32 ye bölünebilme

·1 GHz internet dağıtımı

·1270-1610 çalışma aralığı

·Modüler tak çalışır sisteminde

·Birbirinden bağımsız modüller sayesinde max. izolasyon

·Her LNB polaritesi için led gösterge

·Her bir LNB girişi için kısa devre koruması

·Quad Quattro LNB desteği

·Çift 220V AC girişi

·Çift güç kaynağı

·Otomatik güç kaynağı seçme

·Otomatik fan kontrol devresi

·Çift fanlı soğutma sistemi

Giriş konnektör		  17 F konnektör +1 SC/APC Optik Konnektör
Çıkış Konnektör		  1 SC/APC (Full Band) Optik Konnektör
Uydu Frekans Aralığı		  950-2150 Mhz
Uydu Kazancı		  26dB±1
Maksimum Optik Çıkış Gücü	 4mW / 8 mW
AGC Seviyesi		  25 dB
Uydu giriş seviyesi		  65db ....95 dBµV
Optik Dalga Boyu Aralığı	 1270-1610 nm
İzolasyon  Uydu - Uydu		  >35dB
Güç Kaynağı		  220v  50Hz
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   485x270x220mm
Ağırlık			   7560 gr
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4 Uydu Fiber Optik Merkezi Dağıtım Diyagramı
TPF 410-4/8

FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR SERİSİ
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FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR SERİSİ

Genel Özellikler

Voltaj Göstergeleri

Girişler Optik Çıkış Fan Power Girişi

Lcd Ekran Ayar Butonları

·4 uydu (16 polariteli Quad Quattro C-band MDU LNB desteği)

·RF tek bir fiber optik kablo üzerinden taşınır

·64’e kadar bölünebilir

·Her giriş için ön panelden kazanç ayarı

·Voltaj led göstergeleri

·LNB voltaj kısa devre koruma

·LNB voltaj kontrol on-off anahtarı ile

·Otomatik fanlı soğutma sistemi

·İzolasyonlu doğrusal DFB lazer CWDM standart dalga çalışma aralığı

·47-870 MHz (Dijital Terr)

·950-2150 MHz (Sat IF) çalışma bant genişliği

·Dahili yüksek lineer AGC amfili TPF 41-8 transmitter (standart ayarlar)

·Dahili tilt seviye ayarlı TPF 41-8 transmitter (standart ayarlı)

·Elektromanyetik direnç

·Kolay kurulum ve uygulama

TEKNİK ÖZELLİKLER
Girişler			   17 F Konnektör (16 IF+1RF) (75Ω)
Çıkışlar			   1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
Uydu frekans aralığı		  950-2150 MHz
Terr frekans aralığı		  47-870 MHz
Uydu Kazancı		  23dB ± 2
Terr Kazancı(DVB-C/DVB-T)	 15dB ± 1
Kazanç ayarı		  0..15dB
Optik çıkış gücü		  4 mW (6dBm)
Optik dalga aralığı		  1270…1570nm (CWDM)
Maksimum Terr Sinyal Girişi	 90 dBµV ±3
Maksimum SAT Sinyal Girişi	 80 dBµV ±3
Güç Kaynağı		  100-240 VAC 50W
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   480x285x90mm
Ağırlık		   	 4300 gr

TPF 41-4/8 AGC
(4 Uydu 1 RF) Otomatik Kazanç Kontrolü
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FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR SERİSİ

TPF 30-4/8 MDU AGC

TPF 30-4/8 MDU AGC

TPF 21-4 /8 AGC

TPF 21-4 /8 AGC

TPF 11-4 /8 AGC

TPF 11-4 /8 AGCTEKNİK ÖZELLİKLER
Girişler			   10 F Konnektör (9  IF+1RF) (75Ω)
Çıkışlar			   1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
Uydu frekans aralığı		  950-2150 MHz
Terr frekans aralığı		  47-870 MHz
Uydu Kazancı		  23dB ± 2
Terr Kazancı(DVB-C/DVB-T)	 15dB ± 1
Kazanç ayarı		  0..15dB
Optik çıkış gücü		  4 mW / 8mW
Optik dalga aralığı		  1270…1430nm (CWDM)
Maksimum Terr Sinyal Girişi	 90 dBµV ±3
Maksimum SAT Sinyal Girişi	 80 dBµV ±3
Güç Kaynağı		  100-240 VAC 50W
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   480x285x90mm
Ağırlık		   	 3300 gr

9 F Konnektör (8 IF+1RF) (75Ω)
1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
950-2150 MHz
47-870 MHz
23dB ± 2
15dB ± 1
0..15dB
4 mW / 8mW
1270…1410nm (CWDM)
90 dBµV ±3
80 dBµV ±3
100-240 VAC 50W
-15...+40Cº
480x285x90mm
3100 gr

5 F Konnektör (4 IF+1RF) (75Ω)
1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
950-2150 MHz
47-870 MHz
23dB ± 2
15dB ± 1
0..15dB
4 mW / 8mW
1270…1330nm (CWDM)
90 dBµV ±3
80 dBµV ±3
100-240 VAC 50W
-15...+40Cº
480x285x90mm
2700 gr
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4 Uydu Fiber Optik Merkezi
Dağıtım Diyagramı

TPF 41-4/8 AGC

FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR SERİSİ
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TFR 41

FİBER OPTİK RECEIVER
TEK KOR SERİSİ

Genel Özellikler TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş                                                       1 SC/APC (Full Band) Optik + 1 Terr.  Konnektör
Çıkış			   17 F Konnektörs (16IF+1RF)(75ohm)
Uydu Frekans Aralığı		  950-2150 Mhz
Terr Frekans Aralığı		  47-870 Mhz Max bölünme
Uydu Kazancı		  26dB±1
Terr Kazancı		  33dB±2
Kazanç ayarı		  0...20dB
Maksimum Optik Giriş Gücü	 2mW
Optik Dalga Boyu		  1270...1570nm (CWDM)
İzolasyon Uydu-Uydu 		  >35dB
İzolasyon Uydu - Terr		  >40dB
Güç Kaynağı		  12V-5V 3000mA  /  18W
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   360x65x180 mm
Ağırlık			   1670 gr

·Tek fiber optik core üzerinden fiber optik alıcı sistem

·Her giriş için kazanç ayarı

·Beslemesi içinde Yüksek izolasyon kompakt tak ve çalıştır

·Voltaj led göstergeleri

·Harici Terr girişi

·-18 dB ye kadar çalışma özelliği

·Beslemesi içinde yüksek izolasyonlu özel güç kaynağı

·SC/APC konnektör sistemi

·Yeni kasa kulak tasarımıyla şık bir görünüm

Voltaj Göstergeleri

Kazanç ayarı

Optik Giriş

Büyük ve uzun mesafeli projelerde
fiber optik ışık sinyalini çözer ve koaksiyel sinyale çevirir.Üzerindeki attennatorler sayesinde kazanç ayarı yapılabilir. Voltaj led göstergeleri sayesinde sistemin çalışıp çalışmadığını kontrol 

edebiliriz. Harici terr sayesinde binadan ekstra kamera yayını headend yayını QAM yayınları girilebilir.

(4 Uydu 1 RF)

%100
Geri Dönüşüm64 65



·Tek fiber optik core üzerinden fiber optik alıcı sistem

·Her giriş için kazanç ayarı

·Beslemesi içinde Yüksek izolasyon kompakt tak ve çalıştır

·Voltaj led göstergeleri

·Harici Terr girişi

·-18 dB ye kadar çalışma özelliği

·Beslemesi içinde yüksek izolasyonlu özel güç kaynağı

·SC/APC konnektör sistemi

·Yeni kasa kulak tasarımıyla şık bir görünüm

TFR 31 MDU - TFR 21

FİBER OPTİK RECEIVER TEK KOR SERİSİ

Genel Özellikler TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş                                                      1 SC/APC (Full Band) Optik 
Konnektör			   10 F Konnektör (9 IF+1RF)(75ohm)
Uydu Frekans Aralığı		  950-2150 Mhz
Terr Frekans Aralığı 		  47-870 Mhz
Uydu Kazancı		  26dB±1
Terr Kazancı		  33dB±2
Kazanç ayarı		  0...20dB
Maksimum Optik Giriş Gücü	 2mW
Optik Dalga Boyu		  1270...1430nm (CWDM)
İzolasyon Uydu-Uydu		  >35dB
İzolasyon Uydu - Terr		  >40dB
Güç Kaynağı		  12V-2,3A  
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   130x70x190 mm
Ağırlık			   1238,8 gr

Büyük ve uzun mesafeli projelerde
fiber optik ışık sinyalini çözer ve koaksiyel sinyale çevirir. Üzerindeki attennatorler sayesinde kazanç ayarı yapılabilir. Voltaj led göstergeleri sayesinde sistemin çalışıp çalışmadığını kontrol 

edebiliriz. Harici terr sayesinde binadan ekstra kamera yayını headend yayını QAM yayınları girilebilir.

Voltaj Göstergeleri

Kazanç ayarı

Optik Giriş

(2 Uydu 1 MDU 1 RF) (2 Uydu 1 RF)

 1 SC/APC (Full Band) Optik Konnektör
9 F Konnektörs (8 IF+1RF)(75ohm)
47-870MHZ
950-2150MHZ
26 dB ± 1
33 dB ± 1
0...20dB
1270...1410nm (CWDM)
2 mW
>35dB
>40dB
12V-2,3A
-15...+40Cº
270x235x45 mm
700 gr.

TFR 31 MDU TFR 21

66 67



%100
Geri Dönüşüm

4 Uydu Fiber Optik Merkezi
Dağıtım Diyagramı

TFR 41
TEK KOR SERİSİ
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Genel Özellikler

TFT 504 TFT 404

TFT 504 TFT 404TEKNİK ÖZELLİKLER
Girişler			   5 F Konnektör (4 IF+1RF) (75Ω)
Çıkışlar			   1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
Sat frekans aralığı		  950-2150 MHz
Terr frekans aralığı		  47-870 MHz
Uydu Kazancı		  23dB ± 2
Terr Kazancı(DVB-C/DVB-T)	 15dB ± 1
Kazanç ayarı		  0..15dB
Optik çıkış gücü		  4 mW / 8mW
Optik dalga aralığı		  1270…1330nm (CWDM)
Maksimum Terr Sinyal Girişi	 90 dBµV ±3
Maksimum SAT Sinyal Giriş	 80 dBµV ±3
Güç Kaynağı		  12V 2.5A
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   150x145x51mm
Ağırlık		   	 480 gr

4 F Konnektör (4 IF) (75Ω)
1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
950-2150 MHz

23dB ± 2

0..15dB
4 mW / 8mW
1270…1330nm (CWDM)

80 dBµV ±3
12V 2.5A
-15...+40Cº
150x145x51mm
470 gr

·1 uydu (4 polarity Quad C-band 

    LNB desteği) ve RF tek bir fiber optik kablo 

    üzerinden taşınır

·4mW 32 - 8 mW 64’e kadar bölünebilir

·4 mW ve 8  mW ile giriş için kazanç ayarı

·Voltaj led göstergesi

·İzolasyonlu doğrusal DFB lazer

·CWDM standart dalga çalışma aralığı

·47-870 MHz (Dijital Terr)

·950-2150 MHz (SatIF) çalışma bant genişliği

(1 Uydu 1 RF) (1 Uydu)

%100
Geri Dönüşüm

FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR SERİSİ
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FİBER OPTİK RECEİVER
TEK KOR SERİSİ

TFR 105 TFR 104Genel Özellikler TEKNİK ÖZELLİKLER
Girişler			   1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör 
Çıkışlar			   5 F Konnektör (4 IF+1RF) (75Ω)
Sat frekans aralığı		  950-2150 MHz
Terr frekans aralığı		  47-870 MHz
Uydu Kazancı		  23dB ± 2
Terr Kazancı(DVB-C/DVB-T)	 15dB ± 1
Kazanç ayarı		  0..15dB
Maksimum Terr Sinyal Çıkış	 90 dBµV ±3
Maksimum SAT Sinyal Çıkış	 80 dBµV ±3
Güç Kaynağı		  12V 2A
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   145x130x50mm
Ağırlık		   	 380 gr

1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
4 F Konnektör (75Ω)
950-2150 MHz
47-870 MHz
23dB ± 2
15dB ± 1
0..15dB
90 dBµV ±3
80 dBµV ±3
12V 2A
-15...+40Cº
145x130x50mm
370 gr

·1 uydu (4 polariteli Quad C-band LNB desteği)  

    ve RF tek bir fiber optik kablo üzerinden taşınır

·Voltaj led göstergeleri

·İzolasyonlu doğrusal DFB lazer

·CWDM standart dalga çalışma aralığı

·47-870 MHz (Dijital Terr)

·950-2150 MHz (SatIF) çalışma bant genişliği

·Kolay kurulum ve uygulama

TFR 105 TFR 104
(1 Uydu 1 RF) (1 Uydu)
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TEK KOR SERİSİ
FİBER OPTİK DİAGRAM

TRANSMITTER ve RECEIVER
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TFR 11 C M

TFR 11 C M TFR 11 C M

FİBER OPTİK RECEIVER

TEK KOR RF + IF SERİSİ ÇOK KOR 1 SAT (4 IF)

·Quad & Quattro LNB

·SC/APC optik konnektör

·C Band ve Q Band

·Her Polariteye Farklı IF Sinyal Girişi

·Düşük Arıza İhtimali

·Her Giriş İstenilen Polarite Yayını Giriş Özelliği

·Her Polarite için 20 dB Kazanç ayarı

·Yüksek Performans

·RF + IF Tek Kor Optik Receiver

·SC/APC optik konnektör

·47-2150 mhz full band

·20 dB ayarlanabilir local

·1310 nm çalışma dalga boyu

·Yüksek Performans

TFR 44 M

TFR 44 M TFR 44 MTEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 Optik SC/APC
Çıkış			   2 F konnector
TERR			   47-870MHZ
SAT			   950-2150MHZ
Kazanç ayarı		  20dB
Optik dalga boyu		  1310nm
Optik max giriş gücü		  2mw
RF Çıkış seviyesi max.		  100dBµV
IF Çıkış seviyesi max.		  90dBµV
Çalışma sıcaklığı		  -15...+40Cº
Çalışma voltajı		  SAT INPUT
Boyutlar			   115x100x45 mm
Ağırlık			   450 gr		
	

4 Optik SC/APC
4 F konnector

950-2150MHZ
20dB
1310nm
2mw

90dBµV
-15...+40Cº
SAT INPUT
115x100x45 mm
528 gr

yeni
ürün
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Genel Özellikler

TFT 22-5

TFT 22-5

TFT 11-5

TFT 11-5

RF+ IF TRANSMITTER

FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR RF + IF SERİSİ

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş konnektör		  2IF + 2 RF  F konnektör
Çıkış Konnektör		  2 SC/APC (Full Band) Optik Konnektör
Uydu Frekans Aralığı		  950-2150 Mhz
Uydu Kazancı		  26dB±1
Kazanç ayarı		  0...20dB
Maksimum Optik Çıkış Gücü	 5mW
AGC Seviyesi		  25 dB
Sat giriş seviyesi		  65db ....95 dBµV
Optik Dalga Boyu		  1310 nm
İzolasyon Uydu-Uydu		  >35dB
Güç Kaynağı		  220v  50Hz
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   430x45x350mm 
Ağırlık			   1630gr 

1IF+1RF  F konnektör
1 SC/APC (Full Band) Optik Konnektör
950-2150 Mhz
26dB±1
0...20dB
5mW
25 dB
65db ....95 dBµV
1310 nm
>35dB
220v  50Hz
-15...+40Cº
430x45x350mm 
1130gr 

·AGC (otomatik kazanç kontrolü)

·Her bir çıkış için kazanç ayarı

·Min 65 Db max 90 db giriş seviyesi

·25 DB AGC Seviyesi

·Voltaj led göstergeleri

·Beslemesi içinde yüksek izolasyonlu özel 

    güç kaynağı

·SC/APC konnektör sistemi

·IF Max bölünme 128 bölünebilme

·1310 nm çalışma aralığı

·LNB kısa devre koruma devresi

·5mw çıkış gücü

·İsteğe göre ayarlanabilir manuel agc 

    opsiyon sistemi

%100
Geri Dönüşüm

yeni
ürün
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IF +RF TRANSMITTER
TFT 11 A-2

TFT 11 A-2

FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR RF + IF SERİSİ

Genel Özellikler

·RF + IF Transmitter

·RF + IF 1 Giriş 1 SC/APC Optik Çıkış Anfisiz 

·Min 90 Db maksimum 110 db giriş seviyesi

·Voltaj led göstergeleri

·SC/APC konnektör sistemi

·TFT 11A-2 de birebir çalışma özelliği

 ·TFT 11A-5 te Maksimum 8’e bölünme özelliği

·1310 nm çalışma aralığı

·2-5 mw () çıkış gücü

·İsteğe göre ayarlanabilir manuel agc opsiyon sistemi

TFT 11  A-5

TFT 11  A-5

IF +RF TRANSMITTER

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 F Konnektör
Çıkış			   1 Optik SC/APC
TERR                       		  47-870MHZ
SAT                         		  950-2150MHZ
Optik Dalga Boyu		  1310nm
Optik Çıkış  Gücü		  2 mW
RF Giriş seviyesi		  100±5dBµV
IF Giriş seviyesi		  90±5 dBµV
Çalışma sıcaklığı		  -15...+40Cº
Çalışma voltajı		  12V 2,3A
LNB Besleme Özelliği		  Yok
Boyutlar                 		  195x130x40mm
Ağırlık 			   600gr.

1 F Konnektör
1 Optik SC/APC
47-870MHZ
950-2150MHZ
1310nm
5 mW
100±5dBµV
90±5 dBµV
-15...+40Cº
12V 2,3A
Yok
195x130x40mm
600gr.

Bu ürün
Bu ürün RF ve IF sinyalini tek giriş ile tek kor üzerinden taşır. 2 mW ve  5 mW olmak üzere iki 
çeşidi bulunmaktadır. Proje birebir gidecekse bölünmeyecekse TFT11A-2 olan ürün tercih edilir.
Proje 8 ‘e kadar olan bölünmelerde TFT11A-5 ürünü kullanılır.
Not: TFT11A-5 sadece dijital yayında (qam-dvb-c , dvb-t) 128 e kadar bölünebilir şayet yayın 
analog ise 8 e kadar bülünebilir. 
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FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR RF + IF SERİSİ

IF RF TRANSMITTER
TFT 11 B-2

TFT 11 B-2 Genel Özellikler

·RF + IF Transmitter

·RF + IF 2 Giriş 1 SC/APC Optik Çıkış Anfili

·Min 70 Db maksimum 80 db giriş seviyesi

·Voltaj led göstergeleri

·SC/APC konnektör sistemi

·TFT 11B-2 de birebir çalışma özelliği

 ·TFT 11B-5 te Maksimum 8’e bölünme özelliği

·1310 nm çalışma aralığı

·2-5 mw () çıkış gücü

·İsteğe göre ayarlanabilir manuel agc opsiyon sistemi

TFT 11  B-5

TFT 11  B-5

IF RF TRANSMITTER

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   2 F Konnektör
Çıkış			   1 Optik SC/APC
TERR                       		  47-870MHZ
SAT                         		  950-2150MHZ
Optik Dalga Boyu		  1310nm
Optik Çıkış  Gücü		  2 mW
RF Giriş seviyesi		  100±5dBµV
IF Giriş seviyesi		  75±5 dBµV
Çalışma sıcaklığı		  -15...+40Cº
Çalışma voltajı		  12V 2,5A
LNB Besleme Özelliği		  Var
Boyutlar                 		  195x130x40mm
Ağırlık 			   600gr.

2 F Konnektör
1 Optik SC/APC
47-870MHZ
950-2150MHZ
1310nm
5 mW
100±5dBµV
75±5 dBµV
-15...+40Cº
12V 2,5A
Var
195x130x40mm
600gr.

Bu ürün
Rf ve If sinyalini iki ayrı giriş  ile tek kor üzerinden taşır.
2 mW ve  5 mW olmak üzere iki çeşidi bulunmaktadır . 
Proje birebir gidecekse bölünmeyecekse TFT11B-2 olan ürün tercih edilir.
Proje 8 ‘e veya daha yüksek bölümler olacaksa TFT11B-5 ürünü kullanılır.
Not: TFT11B-5 sadece dijital yayında (qam-dvb-c , dvb-t) 128 e kadar bölünebilir şayet yayın 
analog ise 8 e kadar bülünebilir. 
Ürün anfili olduğu için girilen sinyal seviyesi 70-80 db olmalıdır.

%100
Geri Dönüşüm
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·RF + IF Transmitter

·RF + IF 2 Giriş 1 SC/APC Optik Çıkış Anfili

·Min 70 Db maksimum 80 db giriş seviyesi

·Voltaj led göstergeleri

·SC/APC konnektör sistemi

·TFT 11B-2 de birebir çalışma özelliği

 ·TFT 11B-5 te Maksimum 8’e bölünme özelliği

·1310 nm çalışma aralığı

·2-5 mw () çıkış gücü

·İsteğe göre ayarlanabilir manuel agc opsiyon sistemi

%100
Geri Dönüşüm

FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR RF + IF SERİSİ

1 MDU 1 RF Fiber Optik Merkezi
Dağıtım Diyagramı

TFT 11 A B
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FİBER OPTİK TRANSMITTER
ÇOK KOR SERİSİ

TEKNİK ÖZELLİKLER TPF 35 (2 Sat 4 RF 4 IF) TPF 34 (2 Sat 3 RF 3 IF) TPF 33 (2 Sat 2 RF 2 IF) TPF 32 (2 Sat 1 RF 1 IF)

Çıkış Konnektör		  5 SC/APC Optik Konnektör
Giriş konnektör		  10 F konnektör
Uydu Frekans Aralığı 		  950-2150 Mhz
Terr Frekans Aralığı		  47-870 Mhz
Uydu Kazancı		  26dB±1
Terr Kazancı		  33dB±2
Kazanç ayarı		  0...20dB
Maksimum Optik Çıkış Gücü 	 2mW(3dBm) - 5mW (7 dBm)
Optik Dalga Boyu		  1310 nm (CWDM)
İzolasyon Uydu-Uydu		  >35dB
İzolasyon Uydu - Terr		  >40dB
Güç Kaynağı		  220v  50Hz
Çalışma Sıcaklığı     		  -15...+40Cº
Boyutlar			   452x290x78 mm
Ağırlık			   5220,7 gr

4 SC/APC Optik Konnektör
10 F konnektör
950-2150 Mhz
47-870 Mhz
26dB±1
33dB±2
0...20dB
2mW(3dBm) - 5mW (7 dBm)
1310 nm (CWDM)
>35dB
>40dB
220v  50Hz
-15...+40Cº
452x290x78 mm
5140,1 gr

3 SC/APC Optik Konnektör
10 F konnektör
950-2150 Mhz
47-870 Mhz
26dB±1
33dB±2
0...20dB
2mW(3dBm) - 5mW (7 dBm)
1310 nm (CWDM)
>35dB
>40dB
220v  50Hz
-15...+40Cº
452x290x78 mm
5060,0 gr

2 SC/APC Optik Konnektör
10 F konnektör
950-2150 Mhz
47-870 Mhz
26dB±1
33dB±2
0...20dB
2mW(3dBm) - 5mW (7 dBm)
1310 nm (CWDM)
>35dB
>40dB
220v  50Hz
-15...+40Cº
452x290x78 mm
5000,0 g

Twin Core Serisi Transmitter ile Dijital ve Analog sinyalleri 8 - 16 - 24 - 32’ ye bölebiliriz.  Öndeki Optik çıkışlar sayesinde 2 uyduyu tek bir kıl ile, digitürk ve 
analog headend sinyallerini bölünme sayısına göre optik çıkış kullanarak dagıtabiliriz.

%100
Geri Dönüşüm76 77



TPF 35 (2 Sat 4 RF 4 IF)

TPF 34 (2 Sat 3 RF 3 IF)

TPF 33 (2 Sat 2 RF 2 IF)

TPF 32 (2 Sat 1 RF 1 IF)

%100
Geri Dönüşüm

FİBER OPTİK TRANSMITTER
ÇOK KOR SERİSİ

Bu cihazda 2 uydu 1 MDU ve 1 RF girişi mevcuttur. SAT A + SAT 
B çıkışından 2 uydu, diğer 5 optik çıkıştan ise MDU ve RF siny-
alleri çıkmaktadır. Her bir RF + MDU çıkışı 8’e bölünebilmektedir.
Toplam 4 çıkışta 32’ ye bölünebilmektedir.

Bu cihazda 2 uydu 1 MDU ve 1 RF girişi mevcuttur. SAT A + SAT 
B çıkışından 2 uydu, diğer 3 optik çıkıştan ise MDU ve RF siny-
alleri çıkmaktadır. Her bir RF + MDU çıkışı 8’e bölünebilmektedir.
Toplam 3 çıkışta 24’ ye bölünebilmektedir.

Bu cihazda 2 uydu 1 MDU ve 1 RF girişi mevcuttur. SAT A + SAT 
B çıkışından 2 uydu, diğer 2 optik çıkıştan ise MDU ve RF siny-
alleri çıkmaktadır. Her bir RF + MDU çıkışı 8’e bölünebilmektedir.
Toplam 2 çıkışta 16’ ye bölünebilmektedir.

Bu cihazda 2 uydu 1 MDU ve 1 RF girişi mevcuttur. SAT A + SAT 
B çıkışından 2 uydu, diğer 1 optik çıkıştan ise MDU ve RF siny-
alleri çıkmaktadır. Her bir RF + MDU çıkışı 8’e bölünebilmektedir.
Toplam 1 çıkışta 8’ ye bölünebilmektedir.
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Genel Özellikler

TPF 24

FİBER OPTİK TRANSMITTER
ÇOK KOR SERİSİ

TEKNİK ÖZELLİKLER
Çıkış Konnektör		  4 SC/APC (Full Band) Optik Konnektör
Giriş konnektör		  2 F konnektör
Uydu Frekans Aralığı 		  950-2150 Mhz
Terr Frekans Aralığı		  47-870 Mhz
Uydu Kazancı		  26dB±1
Terr Kazancı		  33dB±2
Kazanç ayarı		  0...20dB
Maksimum Optik Çıkış Gücü 	 2mW(3dBm) - 5mW (7 dBm)
Optik Dalga Boyu		  1310 nm
İzolasyon Uydu-Uydu		  >35dB
İzolasyon Uydu - Terr		  >40dB
Güç Kaynağı		  220v  50Hz
Çalışma Sıcaklığı     		  -15...+40Cº
Boyutlar			   480x90x350 mm
Ağırlık			   3900,7 g

·RF sinyalini ve IF sinyalini 4 kor üzerinden 4x8 e bölebilme

·Max. 4x128 Bölünebilme

·Analog RF Max. 4x8 Bölünebilme

·IF ve Digital ( QAM , DVBT-C ) Max bölünme  4x128 bölünebilme

·Her giriş için ön panelden kazanç ayarı

·Her polarite için bir modül

·Voltaj led göstergeleri

·LNB Voltaj kısa devre koruması

·ON-OFF anahtarı ile LNB voltaj kontrolü

·Otomatik fan soğutma sistemi

·4 kor fiber kablo üzerinden fiber optik gönderici sistem

·RF ve IF için girişte 20 dB kazanç ayarı

·Beslemesi içinde yüksek izolasyonlu özel güç kaynağı

·SC/APC konnektör sistemi

Bu ürün
RF sinyalini ve IF sinyalini 4 kor üzerinden 4x8 e böler. Her bir çıkış RF te max. 8 IF te max. 
128 e bölünebilir. Cihazda  DVBT-C digital sinyalini 128 e bölebiliriz.  Sisteme  IF+RF(analog) 
sinyali girilirse her çıkış max. 8 e bölünür. Taşınacak sinyalin uzun mesafeli olması durum-
larında bu cihaz tercih edilir.

1 IF 1 RF TRANSMITTER
(RF + IF Giriş 4 Optik Çıkış)

%100
Geri Dönüşüm
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TPF 10

FİBER OPTİK TRANSMITTER
ÇOK KOR SERİSİ

Genel Özellikler TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   10 F Konnektör (9IF+1RF) (75 Ohm)
Çıkış			   9 SC/APC (Full Band) Optik Konnektör
TERR Frekans Aralığı		  47-870MHZ
Uydu Frekans Aralığı		  950-2150MHZ
Uydu Kazanç 		  23dB ±2
Terr Kazanç(DVB-C/DVB-T)	 15 dB ± 1
Kazanç Ayarı		  0...15 dB
Optik Dalga Boyu Genişliği	 1310 nm
Max. Terr Sinyal Girişi		  90 dBµV ± 5
Max. Uydu Sinyal Girişi		  80 dBµV ± 5
Optik Çıkış Gücü		  2 mW (3dBm)  - 5 mW (7dBm)
Besleme Gücü		  100-240 VAC 50 W
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   480x285x90mm
Ağırlık			   4050 gr

·2 Uydu & 1 MDU (9 Polarite Quad)+1 RF

·Quattro

·C-Band

·MDU LNB Desteği) ve 1 Analog ve Dijital Terr Max. 256 Bölünebilme

·Analog Max. 8 Bölünebilme

·Her giriş için ön panelden kazanç ayarı

·Her polarite için bir modül

·Voltaj led göstergeleri

·LNB Voltaj kısa devre koruması

·ON-OFF anahtarı ile LNB voltaj kontrolü

·Otomatik fan soğutma sistemi

9 IF 1 RF TRANSMITTER
(2 Uydu 1 MDU 1 RF)

Bu ürün
IF sinyal polaritelerini birbirinden bağımsız olarak taşır.
Her giriş polaritenin bir optik çıkışı ve birbirinden bağımsız Kazanç ayarı ayarları mevcuttur.
Cihazın 2mw ve 5 mw olmak uzere ıkı cesıdı mevcuttur. 
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9 IF + 1 RF

FİBER OPTİK
ÇOK KOR SERİSİ

9 KOR FİBER SİSTEM
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TFT 55

TFT 55

FİBER OPTİK TRANSMITTER
ÇOK KOR SERİSİ

Genel ÖzelliklerTEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   4 F Konnektör
Çıkış			   4 Optik SC/APC
SAT			   950-2150MHZ
Kazanç ayarı			   20dB
Optik Dalga Boyu		  1310nm
Optik Çıkış  Gücü		  2mW - 5mW 
Maksimum Uydu Girişi		  80±20dBµV
Çalışma sıcaklığı		  -15...+40Cº
Çalışma voltajı		  18V 2,5A
Boyutlar			   195x130x40mm
Ağırlık			   625gr.

5 F Konnektör
5 Optik SC/APC
950-2150MHZ
20dB
1310nm
2mW - 5mW
80±20dBµV
-15...+40Cº
18V 2,5A
195x130x40mm
625gr.

·Quat & Quatro LNB 13V 18V 22Khz

·C Band

·Q Band

·MDU Kullanım Özelliği

·Her Polariteye Farklı IF Sinyal Girişi

·Düşük Arıza İhtimali

·Her Giriş İstenilen Polarite Yayını Giriş Özelliği

·Her Polarite için 20 dB Attennator Ayarı

·Yüksek Performans

5 IF TRANSMITTER4 IF TRANSMITTER
(1 Uydu 1 MDU)(1 Uydu)

TFT 44

TFT 44

Bu ürün
Bu ürün ıf sinyal polaritelerini birbirinden bağımsız olarak taşır 1uydu ve mdu çeşitleri vardır 
Her giriş polaritenin bir optik çıkışı ve birbirinden bağımsız Kazanç ayarı ayarları mevcuttur.
Cihazın 2mw ve 5 mw olmak uzere alternatifleri mevcuttur 
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FİBER OPTİK RECEIVER
ÇOK KOR SERİSİ

TFR 10/10
RECEIVER

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş
Çıkış
SAT
Kazanç ayarı
Optik dalga boyu
Optik max giriş gücü
IF Çıkış seviyesi max.
Çalışma sıcaklığı
Çalışma voltajı
Boyutlar
Ağırlık

10 Optik SC/APC
10 F Konnektör
950-2150MHZ
20dB
1310nm
2mw
90dBµV
-15...+40Cº
12V 2,3A
195x130x40 mm
625 gr

TFR 10/10
Genel Özellikler

·Quat & Quatro LNB

·C Band

·Q Band

·Her Polariteye Farklı IF Sinyal Girişi

·Her Polarite için 20 dB Attennator Ayarı

·Düşük Arıza İhtimali

·Yüksek Performans

·SC/APC optik konnektör

·950 - 2150 mhz

·20 dB ayarlanabilir Uydu

·1310 nm çalışma dalga boyu

82 83



Kazanç ayarı

2 UYDU FİBER OPTİK DAĞITIM SİSTEMİ
ÇOK KOR SERİSİ
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Genel Özellikler

TFR 11 B X

TFR 11 B X

FİBER OPTİK RECEIVER
TEK KOR RF + IF SERİSİ

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 Optik SC/APC
Çıkış			   1 F Konnektör
TERR			   47-870MHZ
SAT			   950-2150MHZ
Kazanç ayarı			   20dB
Optik dalga boyu		  1310nm
Optik max giriş gücü		  2mw
RF Çıkış seviyesi max.		  100dBµV
IF Çıkış seviyesi max.		  90dBµV
Çalışma sıcaklığı		  -15...+40Cº
Çalışma voltajı		  12V 2,3A
Boyutlar			   195x130x40 mm
Ağırlık			   600 gr

1 Optik SC/APC
2 F Konnektör
47-870MHZ
950-2150MHZ
20dB
1310nm
2mw
100dBµV
90dBµV
-15...+40Cº
12V 2,3A
195x130x40 mm
600 gr

·1 RF + 1 IF Receiver

·1 RF + 1 IF 1 Optik Giriş  SC/APC Anfili

·Düşük Arıza İhtimali

·Her Giriş İstenilen Polarite Yayını Giriş Özelliği

·Yüksek Performans

·RF + IF Tek Kor Optik Receiver

·SC/APC optik konnektör

·47-2150 mhz full band

·20 dB ayarlanabilir Uydu ve Terr

·1310 nm çalışma dalga boyu

TFR 11 C X

TFR 11 C X

IF RF RECEIVERIF RF RECEIVER

Bu ürün
RF ve IF sinyalini tek optik giriş bir ve iki koaksiyel çıkış üzerinden sağlamaktadır.
Max optik giriş gücü 2mW (3dBm) olmalıdır. Projede rf ve ıf in ayrı çıkması istenirse tfr11cx 
kullanılmalıdır tek bir çıkış olarak çıkması istenirse tfr11bx kullanılmalıdır.
Her iki cihaz da anfili ve agc lidir. Kazanç ayarı manuel yapılabilir yada agc ye otomatik 
olarak alınabilir. Ürünler anfili olduğu için, içinde çok turlu pot ile ayar yapılabilir. 

%100
Geri Dönüşüm
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Genel Özellikler

·Quat & Quatro LNB

·C Band

·Q Band

·MDU Kullanım Özelliği

·Her Polariteye Farklı IF Sinyal Girişi

·Her Polarite için 20 dB Attennator Ayarı

·Düşük Arıza İhtimali

·Yüksek Performans

·SC/APC optik konnektör

·950 - 2150 mhz

·20 dB ayarlanabilir Uydu

·1310 nm çalışma dalga boyu

TFR 44TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   4 Optik SC/APC
Çıkış			   4 F Konnektör
SAT			   950-2150MHZ
Kazanç ayarı		  20dB
Optik dalga boyu		  1310nm
Optik max giriş gücü		  2mw
IF Çıkış seviyesi max.		  90dBµV
Çalışma sıcaklığı		  -15...+40Cº
Çalışma voltajı		  12V 2,3A
Boyutlar			   195x130x40 mm
Ağırlık			   625 gr

5 Optik SC/APC
5 F Konnektör
950-2150MHZ
20dB
1310nm
2mw
90dBµV
-15...+40Cº
12V 2,3A
195x130x40 mm
625 gr

TFR 55

Bu ürün
IF sinyalini birbirinden bağımsız giriş çıkışlar üzerinden sağlamaktadır.
Max optik giriş gücü 2mW (3dBm) olmalıdır. 
Her iki cihaz da anfili ve agc lidir. Kazanç ayarı manuel yapılabilir yada agc ye otomatik 
olarak alınabilir. Ürünler anfili olduğu için, içinde çok turlu pot ile ayar yapılabilir. 

FİBER OPTİK RECEIVER
ÇOK KOR SERİSİ

TFR 44 TFR 55
(1 Uydu ) (1 Uydu + 1 MDU )
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Genel Özellikler

TFM 41/10

FİBER OPTİK MULTISWITCH
TEK KOR SERİSİ

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 SC/APC (Full Band) Optik+ 1 Terr.Konnektör
Abone Çıkışları		  10 F Konnektörs (75 ohm)
Kaskat Çıkışları		  17 F Konnektörs (16IF+1RF) (75 ohm)
Uydu Frekans Aralığı		  950-2150 Mhz
Terr Frekans Aralığı		  47-870 MHz
Kazanç Ayarı		  0-20dB
Optik Dalga Boyu		  1270...1570nm  (CWDM)
Maksimum Optik Giriş Gücü	 2 mW
Uydu-Uydu İzolasyon		  > 35dB
Uydu-Terr İzolasyon		  > 40dB
Abone Çıkışları arası İzolasyon	 > 36dB
Besleme Gücü		  12V 2,3A
Çalışma Sıcaklığı 		  -15 ...+40Cº
Boyutlar			   310x235x58mm
Ağırlık			   980gr.

·Tek fiber optik core üzerinden optik multiswitch sistemi

·Optik alıcı ve multiswitch sadece Tek kutuda

·Her giriş için kazanç ayarı

·Voltaj Led göstergeleri

·Yüksek İzolasyon kompakt tak ve çalıştır

·Yüksek performans ve özel güç kaynağı

·Harici TERR Girişi

(4 Uydu 1 RF )

%100
Geri Dönüşüm
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4 Uydu Fiber Optik Merkezi
Dağıtım Diyagramı

TFM 41 / 10

FİBER OPTİK MULTISWITCH
TEK KOR SERİSİ
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FİBER OPTİK MULTISWITCH
TEK KOR SERİSİ

Genel Özellikler

TFM 31/10 MDU

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 SC/APC (Full Band) Optik+1 Terr. Konnektör
Abone Çıkışları		  10 F Konnektörs (75 ohm)
Kaskat Çıkışları		  10 F Konnektörs (9IF+1RF) (75 ohm)
Uydu Frekans Aralığı		  950-2150 Mhz
Frekans Aralığı		  47-870 MHz
Kazanç Ayarı		  0...20dB
Optik Dalga Boyu		  1270...1430nm (CWDM)
Maksimum Optik Giriş Gücü	 2 mW
Uydu-Uydu İzolasyon		  > 35dB
Uydu-Terr İzolasyon 		  > 40dB
Abone Çıkışları arası İzolasyon	 > 36dB
Besleme Gücü		  12V 2,3A
Çalışma Sıcaklığı 		  -15 ...+40Cº
Boyutlar			   270x235x58mm
Ağırlık			   770gr.

·Tek fiber optik core üzerinden optik multiswitch sistemi

·Tek fiber optik core üzerinden optik multiswitch sistemi

·Optik alıcı ve multiswitch sadece Tek kutuda

·Her giriş için kazanç ayarı

·Voltaj Led göstergeleri

·Yüksek İzolasyon kompakt tak ve çalıştır

·Yüksek performans ve özel güç kaynağı

·Harici TERR Girişi Tek fiber optik core üzerinden opti
    multiswitch sistemi

·Harici TERR Girişi

(2 Uydu 1 MDU 1 RF )

%100
Geri Dönüşüm
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Genel Özellikler

TFM 21/10

FİBER OPTİK MULTISWITCH
TEK KOR SERİSİ

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 SC/APC (Full Band) Optik+ 1Terr. Konnektör
Abone Çıkışları		  10 F Konnektörs (75 ohm)
Kaskat Çıkışları		  9 F Konnektörs (8IF+1RF) (75 ohm)
Uydu Frekans Aralığı		  950-2150 Mhz
Frekans Aralığı		  47-870 MHz
Kazanç Ayarı		  0...20dB
Optik Dalga Boyu		  1270...1410nm (CWDM)
Maksimum Optik Giriş Gücü	 2 mW
Uydu-Uydu İzolasyon		  > 35dB
Uydu-Terr İzolasyon 		  > 40dB
Abone Çıkışları arası İzolasyon	 > 36dB
Besleme Gücü		  12V 2,3A
Çalışma Sıcaklığı 		  -15 ...+40Cº
Boyutlar			   270x235x58mm
Ağırlık			   770gr.

·Tek fiber optik core üzerinden optik multiswitch sistemi

·Optik alıcı ve multiswitch sadece Tek kutuda

·Her giriş için kazanç ayarı

·Voltaj Led göstergeleri

·Yüksek İzolasyon kompakt tak ve çalıştır

·Yüksek performans ve özel güç kaynağı

·Harici TERR Girişi

(2 Uydu 1 RF )
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FİBER OPTİK MULTISWITCH
TEK KOR SERİSİ

TFM 11/10 C

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 SC/APC (Full Band) Optik+1Terr. Konnektör
Abone Çıkışları		  10 F Konnektörs (75 ohm)
Kaskat Çıkışları		  5 F Konnektörs (4IF+1RF) (75 ohm)
Uydu Frekans Aralığı		  950-2150 Mhz
Frekans Aralığı		  47-870 MHz
Kazanç Ayarı  		  0 ... 20dB
Optik Dalga Boyu		  1270...1330nm (CWDM)
Maksimum Optik Giriş Gücü	 2 mW
Uydu - Uydu İzolasyon		  > 35dB
Uydu-Terr İzolasyon 		  > 40dB
Abone Çıkışları arası İzolasyon	 > 36dB
Besleme Gücü		  12V-5V 3000mA / 18W
Çalışma Sıcaklığı 		  -15 ... + 40ºC
Boyutlar			   150x235x58mm
Ağırlık 			   590gr.

Genel Özellikler
·Tek fiber optik core üzerinden optik multiswitch sistemi

·Optik alıcı ve multiswitch sadece Tek kutuda

·Her giriş için kazanç ayarı

·Voltaj Led göstergeleri

·Yüksek izolasyon

·kompakt

·tak ve çalıştır

·Harici TERR Girişi

·Yüksek performans ve özel güç kaynağı

(1 Uydu 1 RF )

%100
Geri Dönüşüm
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FİBER OPTİK AKSESUARLARI

KONNEKTÖR

PATCH PANEL

PATCH CORD PIGTAIL KABLO

SPLITTER

SONLANDIRMA KUTULARI
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TPP 24

TPP 144

TPP 96

TPP 72

TPP 48

RAYLI PATCH PANEL

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

Patch Panel
19 inch Rack Tipi 1 U Metal Kasa
24 Port Çıkış

Patch Panel
19 inch Rack Tipi 6 U Metal Kasa Özel Tasarım
Max. 144 Port Çıkış

Patch Panel
19 inch Rack Tipi 4 U Metal Kasa
96 Port Çıkış

Patch Panel
19 inc Rack Tipi 3 U Metal Kasa
72 Port Çıkış

Patch Panel
19 inch Rack Tipi 2 U Metal Kasa
48 Port Çıkış

RACK TİPİ

%100
Geri Dönüşüm
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TPP 12 - SC TPP 24 - SC

TPP 36 - SC

19 INC PATCH PANEL
RACK TİPİ

Fiber optik sonlandırma ve bölme için kullanılabilir. 
SC ve FC seçenekleri mevcuttur.

Genel Özellikler
·SC PORT: 12 - 24 - 36 - 48 - 96  Fiber Sonlandırma Kapasitesi

·Genişlik: 465 mm

·Yükseklik: (1U, 2U, 3U, 4U)

·Derinlik: 238 mm

·Sac Kalınlığı: 1,2 mm

·SC, FC, ST, E2000, LC, MU vb. gibi bilinen tüm konnektör
    türleri mümkündür.

·Fiber Optik Ek Kasetli ve fiber optik kablo rakorludur.

Profesyonel 19 inc Patch Panel sistemi ve kablo yöntemiyle

92 93



TPP 12 - FC TPP 24 - FC

TPP 36 - FC

Fiber optik sonlandırma ve bölme için kullanılabilir. 
SC ve FC seçenekleri mevcuttur.

Genel Özellikler
·FC PORT: 12 - 24- 36 - 48 - 96 Fiber Sonlandırma Kapasitesi

·Genişlik: 465 mm

·Yükseklik: (1U, 2U, 3U, 4U)

·Derinlik: 238 mm

·Sac Kalınlığı: 1,2 mm

·SC, FC, ST, E2000, LC, MU vb. gibi bilinen tüm konnektör
    türleri mümkündür.

·Fiber Optik Ek Kasetli ve fiber optik kablo rakorludur.

19 INC PATCH PANEL
RACK TİPİ

%100
Geri Dönüşüm

Profesyonel 19 inc Patch Panel sistemi ve kablo yöntemiyle
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Geri Dönüşüm

TPS 12 - P

TPS 12 - M

TPS 04 - P

TPS 04 - M

PATCH PANEL

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

Teknoline TPS 12 - Optik sonlandırma kutusu 12 Port Çıkış plastik kasa
Duvar tipi

Teknoline TPS 12 - Optik sonlandırma kutusu 12 Port Çıkış Metal kasa
Duvar tipi

Teknoline TPS 04 - Optik sonlandırma kutusu 4 Port Çıkış plastik kasa
Duvar tipi

Teknoline TPS 04 - Optik sonlandırma kutusu 4 Port Çıkış Metal kasa
Duvar tipi

DUVAR TİPİ

TPS 04

FIBER OPTIC
04 PATCH PANEL
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SONLANDIRMA KUTUSU

S TİPİ FİBER KUTU

Fiber optik sonlandırma için kullanılır: 
ST, SC, LC seçenekleri mevcuttur. 

• Yaylı vidalar ile kilitlenebilir ön kapı.
 • Kablo düzenleme halkası (1 ad.) ve plastik kablo rakoru PG16 (1 ad.) ile birlikte teslim edilir.
 • Kablo içerisinde kablo bağlantıları için gerekli klips bağlantı çıkıntıları - formları mevcuttur. 

RAL 9005 (SİYAH)  veya RAL 7035(AÇIK GRİ)  olarak sevk edilecektir.

Genel Özellikler
• Duvar montajına uygun sağlam, iki bölmeli metal bir yapı sunar.
• Kilitlenebilir ön kapak sayesinde, ilgisiz kişilerin erişimini kısmen engeller.
• Montajı kolaydır.
• PG16 Rekorlar ile giren kablonun sabitlenmesi sağlanır, yoğun kablo girişine uygundur.
• Kaset bağlantısı için montaj delikleri mevcuttur.

TS 01

%100
Geri Dönüşüm

TM 01
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%100
Geri Dönüşüm

SONLANDIRMA KUTUSU

SM TİPİ FİBER KUTU

M TİPİ FİBER KUTU

Genel Özellikler
• Duvar montajına uygun sağlam, iki bölmeli metal bir yapı sunar.
• Kilitlenebilir ön kapak sayesinde, ilgisiz kişilerin erişimini kısmen engeller.
• Montajı kolaydır.
• PG16 Rekorlar ile giren kablonun sabitlenmesi sağlanır, yoğun kablo girişine uygundur.
• Kaset bağlantısı için montaj delikleri mevcuttur.

Genel Özellikler
• Duvar montajına uygun sağlam, iki bölmeli metal bir yapı sunar.
• Kilitlenebilir ön kapak sayesinde, ilgisiz kişilerin erişimini kısmen engeller.
• Montajı kolaydır.
• PG16 Rekorlar ile giren kablonun sabitlenmesi sağlanır, yoğun kablo girişine uygundur.
• Kaset bağlantısı için montaj delikleri mevcuttur.

TSM 01

TM 01
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SONLANDIRMA KUTUSU

Genel Özellikler
• Duvar montajına uygun yapı
• Kilitlenebilir ön kapak
• Kolay montaj
• Modüler iç panel yapısı
• 4 noktadan kablo giriş imkanı
• Fiber kaset için bağlantı noktası

Fiber optik sonlandırma için kullanılır: 
ST, SC, LC seçenekleri mevcuttur. 

• Yaylı vidalar ile kilitlenebilir ön kapı.
 • Kablo düzenleme halkası (1 ad.) ve plastik kablo rakoru PG16 (1 ad.) ile birlikte teslim edilir.
 • Kablo içerisinde kablo bağlantıları için gerekli klips bağlantı çıkıntıları - formları mevcuttur. 

RAL 9005 (SİYAH)  veya RAL 7035(AÇIK GRİ)  olarak sevk edilecektir.

B TİPİ FİBER KUTU
TB 01

%100
Geri Dönüşüm
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Geri Dönüşüm

SC SINGLE
ADAPTÖR

SC SINGLE KAPAKLI
ADAPTÖR

SC DUBLEKS
ADAPTÖR

SC 5/10 dB 
Kazanç ayarı 

FC / FC
ADAPTÖR

SC/APC HIZLI
KONNEKTÖR

SC / FC
ADAPTÖR

SC/FC OPTİK KONNEKTÖR
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FC FC-SM 9/125 DX

SC FC-SMT 1

SC FC-SMT 2

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNOLINE FC FC SM 9/125 DX
PATCH CORD 1m - 2m - 3m

TEKNOLINE SC FC SM 9/125 SX
TEKLİ PATCH CORD 1m

TEKNOLINE SC FC SM 9/125 SX
TEKLİ PATCH CORD 2m

FC FC-SM 9/125 SINGLE

SC FC-SMT 3

PATCH CORD

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNOLINE FC FC SM 9/125
Tekli PATCH CORD 1m - 2m - 3m

TEKNOLINE SC FC SM 9/125 SX
TEKLİ PATCH CORD 3m

%100
Geri Dönüşüm
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Geri Dönüşüm

SC SC-SM 1

SC SC-SM 2

SC SC-SM 3

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

Teknoline SC SC SM 9/125 DX
PATCH CORD 1m.

Teknoline SC SC SM 9/125 DX
PATCH CORD 2m.

TEKNOLINE SC FC SM 9/125 DX
TEKLİ PATCH CORD 3m

PATCH CORD

FC/APC SM 9/125
TEKNİK ÖZELLİKLER
TEKNOLINE FC/APC SM 9/125 
Pigtail 1m

FC SC - P1
TEKNİK ÖZELLİKLER
TEKNOLINE FC SM 9/125
Pigtail 1m
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SC SMP 1

FC SM-9/125

SC SM-9/125

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNOLINE SC SM 9/125
Pigtail 1m

TEKNOLINE FC SM 9/125
Pigtail 1m

TEKNOLINE SC SM 9/125
Pigtail 1m

SC/APC SM 9/125

PIGTAIL KABLO

TEKNİK ÖZELLİKLER
TEKNOLINE SC-APC SM 9/125 
Pigtail 1m

%100
Geri Dönüşüm
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Geri Dönüşüm

LNB

FİBER OPTİK LNB

TFR 44 G

TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş Frekansı		  10.7 – 12.75 GHz,
Çıkış Frekansı		  950 -5.45GHz,
Modülasyonlu Lazer Çıkış	 1310nm,
Gürültü			   Typical at 25°C 0.5dB,
Max & Min Kazanç		  72 – 62 dB,
Faz Gürültü			  KHz -55dBc/Hz 10KHz – 80dBc/Hz 100KHz
			    – 100dBc/Hz 1MHz -110dBc/Hz,
Konnektör Tipi		  F type and FC/PC,
Arayüz			   40mm clamp

TEKNİK ÖZELLİKLER
Dalgaboyu			   1310/1550 nm
Uydu Çıkış Seviyesi		  79/74/69 dBµV
TERR Çıkış Seviyesi		  75 dBµV
AGC Otomatik Kazanç Kontrol	 30 dB
TERR Frekans Aralığı DTT	 470...854 MHz
TERR Frekans Aralığı		  DAB 174...240 MHz
TERR Frekans Aralığı FM	 87...108 MHz
DC Çalışma Voltajı		  10...20 VDC
Sistem Çektiği Akım		  <400 mA
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40 °C
Optik Konnektör Tipi		  FC/UPC

LNB KONVERTER

Genel Özellikler
·Optik RF Dönüştürücü (FM,DAB,DTT and Satellite)

·Twin, Quad and Quatro Versiyonlarınu mevcuttur

·Atomatik kazanç kontrol (AGC)

·Receiver veya harici besleme özelliği

·Her bir çıkışın karasal özelliği (Sadece Quad)

·Farklı Uydu Yayınlarına göre yazılımsal kurulum
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SPLITTER

TFS 1/64 SC
TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 SC / APC
Çıkış			   64 SC / APC
Kayıp			   23 dB

TFS 1/16 SC
TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 SC / APC
Çıkış			   16 SC / APC
Kayıp			   15 dB

TFS 1/4 SC
TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 SC / APC
Çıkış			   4 SC / APC
Kayıp			   7 dB

TFS 1/32 SC
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 SC / APC
Çıkış			   32 SC / APC
Kayıp			   19 dB

TFS 1/8 SC
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 SC / APC
Çıkış			   8 SC / APC
Kayıp			   10 dB

TFS 1/2 SC
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 SC / APC
Çıkış			   2 SC / APC
Kayıp			   4 dB

%100
Geri Dönüşüm
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SPLITTER

TFS 1/2 FC
TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 FC / UPC
Çıkış			   2 FC / UPC
Kayıp			   4 dB

TFS 1/32 FC
TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 FC / UPC
Çıkış			   32 FC / UPC
Kayıp			   19 dB

TFS 1/8 FC
TEKNİK ÖZELLİKLER
Giriş			   1 FC / UPC
Çıkış			   8 FC / UPC
Kayıp			   10 dB

TFS 1/64 FC
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 FC / UPC
Çıkış			   64 FC / UPC
Kayıp			   23 dB

TFS 1/16 FC
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 FC / UPC
Çıkış			   16 FC / UPC
Kayıp			   15 dB

TFS 1/4 FC
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 FC / UPC
Çıkış			   4 FC / UPC
Kayıp			   7 dB
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SPLITTER

DUVAR TİPİ SPLITTER

RACK TİPİ

TRFS 1/64 SC - 2U

TRFS 1/16 SC - 1U

TRFS 1/32 FC - 2U

TFS 1/16 TFS 1/8 TFS 1/4

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 SC / APC
Çıkış			   64 SC / APC
Kayıp			   23 dB

Giriş			   1 SC / APC
Çıkış			   16 SC / APC
Kayıp			   15 dB

Giriş			   1 FC / UPC
Çıkış			   32 FC / UPC
Kayıp			   19 dB

TRFS 1/32 SC - 1U
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 SC / APC
Çıkış			   32 SC / APC
Kayıp			   19 dB

TRFS 1/64 FC - 3U
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 FC / UPC
Çıkış			   64 FC / UPC
Kayıp			   23 dB

TRFS 1/16 FC - 1U
TEKNİK ÖZELLİKLER

Giriş			   1 FC / UPC
Çıkış			   16 FC / UPC
Kayıp			   15 dB

%100
Geri Dönüşüm
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